
UPRAVENÝ ROZPOČET PROJEKTU/ČINNOSTI 
(neoddeliteľná súčasť zmluvy o poskytnutí dotácie) 

4x podpísaný originál 
 
Názov projektu/činnosti: 
 

 

Názov príjemcu: 
 

 

Adresa/sídlo: 
 

 

IČO: 
 

 

Štatutárny zástupca: 
 

 

Schválená výška dotácie: 
 

 

 
Upravený rozpočet na položky čerpané z dotácie poskytnutej mestskou časťou 

Bratislava-Lamač 
 
P.č. Názov položky  

 
Celkový 
rozpočet 
v EUR 

Schválená 
výška dotácie  
v EUR 

Výška 
spoluúčasti  
v EUR 

1.  
 

   

2.  
 

   

3.  
 

   

4.  
 

   

5. 
 

    

6. 
 

    

…  
 

   

SPOLU v EUR 
 

   

 
ČESTNÉ VYHLÁSENIE 

Vyhlasujem, že všetky uvedené údaje sú pravdivé. 
 

V Bratislave, dňa: 
 
 
 

Podpis štatutárneho zástupcu: 
 

 


